sau din averea sa, sau cu un cavent vrednic de crezut.

Planul, preliminarul, precum și informațiuni mai detaliate despre edificarea bisericii (având comuna a da un anumit ajutor la edificare) se pot căpeta dela oficiul parochial din Bucium.

Bucium, la 11/24 Martie 1900.

**Ioan Olariu,**
paroch.

**Ioan Ivanescu,**
notar al comitetului.

Szám 8757—1899 vh.

(46) 1—1

**ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY**

A hátszegi kir. járásbíróság mint telekkönyvi hatóság Burseszk Mihály f.-zálláspataki lakos Dr.